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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 24/06/2021 - 08:25

Mês: Junho/2021

Período: 22 - 22

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

22/06/2021 873349 RESGATE 79.371,02 C 79.371,02 C

22/06/2021 016208 DOC ELET E 860,00 D 78.511,02 C

22/06/2021 016222 DOC ELET E 650,00 D 77.861,02 C

22/06/2021 016420 DOC ELET E 848,62 D 77.012,40 C

22/06/2021 510154 PAG BOLETO 80,00 D 76.932,40 C

22/06/2021 513166 PAG BOLETO 628,80 D 76.303,60 C

22/06/2021 515675 PAG BOLETO 1.400,00 D 74.903,60 C

22/06/2021 168958 ENVIO TED 4.500,00 D 70.403,60 C

22/06/2021 170092 ENVIO TED 1.000,00 D 69.403,60 C

22/06/2021 171052 ENVIO TED 1.400,00 D 68.003,60 C

22/06/2021 221645 ENVIO TEV 360,00 D 67.643,60 C

22/06/2021 221647 ENVIO TEV 66.803,60 D 840,00 C

22/06/2021 221649 ENVIO TEV 240,00 D 600,00 C

22/06/2021 221650 ENVIO TEV 600,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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com o identificador 320038003400320030003A00540052004100, Documento assinado 
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